1、为了进一步扩大生产经营规模，满足产能扩张的需求，公司于2012年10月26日与安徽长丰双凤经

济开发区管理委员会签订了《项目投资协议书》，拟在安徽长丰双凤经济开发区总投资10亿元以上，投资

兴建新能源热水产品生产基地建设项目，该议案已经董事会二届二次会议审议通过。

广东万和新电气股份有限公司 2013 年度报告全文

53

   2、2012年11月20日，公司召开的董事会二届四次会议审议通过了《关于拟对外投资设立全资子公司

的议案》，拟在安徽省长丰双凤经济开发区设立合肥万和电气有限公司（以下简称“合肥万和”），注册

资本为人民币3,000万元，公司以自有资金出资，占注册资本的100%。2013年1月21日，合肥万和完成了工

商设立登记，取得了长丰县工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》（注册号：340121000053341）。

   3、2013年1月31日，公司召开的董事会二届七次会议审议通过了《关于全资子公司拟参与竞拍土地使

用权的议案》，同意全资子公司合肥万和在公司董事会权限范围内使用不超过人民币4,100万元自有资金

参与竞拍国有土地使用权，并授权合肥万和法定代表人卢楚鹏先生或经卢楚鹏先生授权的相关人员签署和

办理竞拍过程中的相关文件。2013年2月4日，合肥万和参与了长丰县国土资源局举办的国有建设用地使用

权公开挂牌出让活动，以总价人民币40,182,252元竞得编号为SF2012-T4号宗地的国有土地使用权，并与

长丰县国土资源局签订了《成交确认书》，确认合肥万和为SF2012-T4号宗地土地使用权的竞得人。按照

相关约定，合肥万和于2013年2月28日与长丰县国土资源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》（合

同编号：340121出让［2013］18号）。

   4、为了进一步提高新能源热水器产品的产量，满足国内外市场的发展需要，将公司发展成为世界领

先的热水器产品制造商，继续提高产品的研发能力和利润水平，奠定公司的整体竞争优势，公司于2013年

10月28日召开的董事会二届十四次会议审议通过了《关于新建<合肥万和电气有限公司新能源热水产品生

产基地一期建设项目>的议案》，在安徽长丰双凤经济开发区新建《合肥万和电气有限公司新能源热水产

品生产基地一期建设项目》。

   公司临时公告查询索引如下：

广东万和新电气股份有限公司 2013 年度报告全文

54

十六、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司不存在发行公司债券的情况。

广东万和新电气股份有限公司 2013 年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 150,000,000 75%   150,000,000  150,000,000 300,000,000 75%

3、其他内资持股 150,000,000 75%   150,000,000  150,000,000 300,000,000 75%

其中：境内法人持股 76,500,000 38.25%   76,500,000  76,500,000 153,000,000 38.25%

   境内自然人持股 73,500,000 36.75%   73,500,000  73,500,000 147,000,000 36.75%

二、无限售条件股份 50,000,000 25%   50,000,000  50,000,000 100,000,000 25%

1、人民币普通股 50,000,000 25%   50,000,000  50,000,000 100,000,000 25%

三、股份总数 200,000,000 100%   200,000,000  200,000,000 400,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年5月16日，公司召开的2012年年度股东大会审议通过了公司2012年度权益分派方案，以公司当

时总股本200,000,000股为基数，向全体股东每10股派送现金红利3元（含税）；同时，以资本公积金转增

股本，向全体股东每10股转增10股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2012年年度权益分派方案已获2013年5月16日召开的2012年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度权益分派方案已于2013年5月29日实施完毕，权益分派前公司总股本为200,000,000股，

权益分派后公司总股本增至400,000,000股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

实施2012年度权益分派后，按新股本400,000,000股摊薄计算，2012年度基本每股收益为0.5419元，

稀释每股收益为0.5419元，归属于公司普通股股东的每股净资产为5.78元；2013年基本每股收益为0.6193

元，稀释每股收益为0.6193元，归属于公司普通股股东的每股净资产为6.24元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用